
UCHWAŁA NR 620/XLIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym,gruntu części 

działki ozn. ewid. nr 3575/58 o powierzchni 0,0150 ha położonej w Lubaczowie na zapleczu ul. Słoneczna

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. u. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)
oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997r. orce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.
2603; Nr 281, poz. 2782 z 2005r. Nr 130,poz. 1087). 

Rada Miasta w Lubaczowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się  zgodę  Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat części
nieruchomości - działki ozn. ewid. nr 3575/58 o powierzchni 0,0150 ha położonej w Lubaczowie na zapleczu ul.
Słoneczna.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta w Lubaczowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: QBHDQ-UOOIB-FSJHF-PRBVM-HARMP. Podpisany. Strona 1 / 1


